
EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jamila2 5 Hars, Leon Alexander 30090 34284SA/AN

Baretta San Remo2 14 Niemann, Anna-Julina 90004 90018

Carlo2 21 Peter, Hannah Luisa 90009 32677

Quirin Celestino2 34 Peter, Friederike 90019 90013

Whats Curly Tari2 59 Schneider, Hanna Leoni 90032 90019

Play My Music2 64 Pötzschke, Dario 90036 27614



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solano N Deck1 41 Wilke, Heiko 14634 27839 4 67SA/AN

Kings Flying Eagle2 36 Günther, Sandra 21160 24006 3 64BAY

Prince Heinrich3 35 Kölbl, Birgit 17485 21571 2 63,5SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jac Andaure1 19 Lachmann, Josephin 23359 23793 5 70,5SA/AN

Kings Flying Eagle2 36 Günther, Sandra 21160 24006 4 67BAY

Play My Music3 70 Rongelraths, Andrea 20187 27614 3 62SA/AN

Rusty Roses4 47 Wildenhain, Leonie Isab 29997 26396 2 61,5SACHS

Jamila5 6 Hars, Melanie 15282 34284 1 56SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solano N Deck1 41 Wilke, Heiko 14634 27839 5SA/AN

CM Princess Train2 65 Köhler, Paula 25933 26837 4SA/AN

BB Smart Player3 63 Mohnert, Karolin 27673 32596 3SA/AN

Rusty Roses4 47 Wildenhain, Leonie Isab 29997 26396 2SACHS

Play My Music5 70 Rongelraths, Andrea 20187 27614 1SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TD Kings Cool Man1 49 Siebert, Josephin 25178 31228 5 79,5SA/AN

Doc Chex Rio Andaure2 50 Mutze, Stephanie 31761 24263 4 76,5B/BRA

Smoking White Face3 68 Kümpel, Anke Geraldine 15484 26797 3 75XSACHS

Rusty Roses4 47 Wildenhain, Leonie Isab 29997 26396 2 73SACHS

CM Princess Train4 65 Köhler, Paula 25933 26837 2 73SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jac Andaure1 19 Lachmann, Josephin 23359 23793 5 71SA/AN

Kings Flying Eagle2 36 Günther, Sandra 21160 24006 4 69,5BAY

Prince Heinrich3 35 Kölbl, Birgit 17485 21571 3 69SA/AN

BB Smart Player4 63 Mohnert, Karolin 27673 32596 2 68SA/AN

Jamila5 6 Hars, Melanie 15282 34284 1 66SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kings Flying Eagle1 36 Günther, Sandra 21160 24006 4 80BAY

Jac Andaure2 19 Lachmann, Josephin 23359 23793 3 69,5SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rusty Roses1 47 Wildenhain, Leonie Isab 29997 26396 5 66SACHS



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Mc Sky1 55 Kegel, Kirsten 24789 25923 5 69SA/AN

Carlo2 11 Heyer, Hanna 30909 32677 4 68,5SA/AN

TD Kings Cool Man3 49 Siebert, Josephin 25178 31228 3 67,5SA/AN

Black Pearl Lady Gona4 71 Rinkowski, Mareike 26951 28535 2 65SA/AN

Doc Chex Rio Andaure5 50 Mutze, Stephanie 31761 24263 1 62B/BRA



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carlo1 11 Heyer, Hanna 30909 32677 5 68SA/AN

Doc Chex Rio Andaure2 50 Mutze, Stephanie 31761 24263 4 67B/BRA

Golden Mc Sky2 55 Kegel, Kirsten 24789 25923 4 67SA/AN

IHR Red Dun Dee Bar4 3 Franzl, Andrea Sophie 24264 29133 2 66SACHS

Sunday Cool5 1 Lehmann, Heike 27078 29901 1 64,5SACHS



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carlo1 11 Heyer, Hanna 30909 32677 5 85SA/AN

Doc Chex Rio Andaure2 50 Mutze, Stephanie 31761 24263 4 79,5B/BRA

IHR Red Dun Dee Bar3 3 Franzl, Andrea Sophie 24264 29133 3 69,5SACHS



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunday Cool1 1 Lehmann, Heike 27078 29901 5SACHS

Golden Mc Sky2 55 Kegel, Kirsten 24789 25923 4SA/AN

Carlo3 11 Heyer, Hanna 30909 32677 3SA/AN

TD Kings Cool Man4 49 Siebert, Josephin 25178 31228 2SA/AN

IHR Red Dun Dee Bar5 3 Franzl, Andrea Sophie 24264 29133 1SACHS



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jac Andaure1 52 Schmidt, Nina 31883 23793 5 70SA/AN

Freckles Prince2 12 Heyer, Helene 30912 32678 4 68,5SA/AN

Pepe3 46 Klutke, Caroline 20745 22104 3 65SACHS

Tolkin4 22 Lehmann, Edda 29914 26400 2 64SA/AN

Baretta San Remo5 72 Klutke, Caroline 20745 90018 1 62,5SACHS



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pepe1 46 Klutke, Caroline 20745 22104 5 70,5SACHS

Carlo2 10 Heyer, Helene 30912 32677 4 70SA/AN

Tolkin3 22 Lehmann, Edda 29914 26400 3 67SA/AN

Baretta San Remo4 72 Klutke, Caroline 20745 90018 2 59,5SACHS

Freckles Prince5 12 Heyer, Helene 30912 32678 1 58,5SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jac Andaure1 52 Schmidt, Nina 31883 23793 5 83,5SA/AN

Freckles Prince2 12 Heyer, Helene 30912 32678 4 83SA/AN

Tolkin3 22 Lehmann, Edda 29914 26400 3 82SA/AN

IHR Red Dun Dee Bar4 2 Franzl, Birgit 24302 29133 2 74SACHS

Pepe5 46 Klutke, Caroline 20745 22104 1 72,5SACHS



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pepe1 46 Klutke, Caroline 20745 22104 5SACHS

Jac Andaure2 52 Schmidt, Nina 31883 23793 4SA/AN

Freckles Prince3 12 Heyer, Helene 30912 32678 3SA/AN

IHR Red Dun Dee Bar4 2 Franzl, Birgit 24302 29133 2SACHS

Tolkin5 22 Lehmann, Edda 29914 26400 1SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heidi1 4 Kaiser, Stefanie 90001 90001 5 76

Blonde Jac Andaure2 56 Bergholz, Susan 90029 90017 4 73

AR Glo Chicks Pepper3 62 Schwabe, Nele 90035 19648 3 67,5

Pepe4 46 Klutke, Caroline 20745 22104 2 62SACHS

TOSKA5 23 Gabriel, Helena 90010 90005 1 51



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heidi1 4 Kaiser, Stefanie 90001 90001 5 69,5

Cathar2 45 Schmidt, Anne-Sophie 90025 90015 4 62,5

Quirin Celestino3 33 Peter, Wencke 90018 90013 3 61,5

Lady Check Mount4 31 Böhlert, Jutta 90016 90011 2 61

Rockie N Hollywood5 17 Gürtler, Vivien 90007 90004 1 58,5



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heidi1 4 Kaiser, Stefanie 90001 90001 5 58,5

Rockie N Hollywood2 17 Gürtler, Vivien 90007 90004 4 56

At Solano Too3 9 Rieger, Birgit 90002 33063 3 51

Lady Check Mount4 31 Böhlert, Jutta 90016 90011 2 44,5

Quirin Celestino5 33 Peter, Wencke 90018 90013 1 19



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hickorys Bogie Oak1 32 Ibsch, Esther 90017 90012 5 83

Quirin Celestino2 33 Peter, Wencke 90018 90013 4 76,5

Lady Check Mount3 31 Böhlert, Jutta 90016 90011 3 75,5

Heidi4 4 Kaiser, Stefanie 90001 90001 2 72,5

Cathar5 45 Schmidt, Anne-Sophie 90025 90015 1 62,5



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heidi1 4 Kaiser, Stefanie 90001 90001 5

Cathar2 45 Schmidt, Anne-Sophie 90025 90015 4

Lady Check Mount3 31 Böhlert, Jutta 90016 90011 3

Rockie N Hollywood4 17 Gürtler, Vivien 90007 90004 2



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blonde Jac Andaure1 56 Bergholz, Susan 90029 90017



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO TH Trail only for men Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play My Music1 48 Ganzer, Michael 90026 27614 65,5

Hickorys Bogie Oak2 39 Tarrach, Michael 90022 90012 61

Inspector Andaure3 28 Meusel, Frank 90013 90008 56,5



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Trail in Hand Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smoking White Face1 67 Hänselmann, Josefine 28512 26797 73XSACHS

Kaiowa2 53 Siebert, Hanna 90027 90016 69,5

Kings Flying Eagle3 36 Günther, Sandra 21160 24006 67BAY

TOSKA4 23 Gabriel, Helena 90010 90005 65,5

Blonde Jac Andaure5 56 Bergholz, Susan 90029 90017 64,5



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO WPL Western Pleasure only for 

men

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hickorys Bogie Oak1 39 Tarrach, Michael 90022 90012

Play My Music2 48 Ganzer, Michael 90026 27614

Inspector Andaure3 28 Meusel, Frank 90013 90008

Kaiowa4 54 Siebert, Mirko 90028 90016



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Kostüm Performance Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carlo1 11 Heyer, Hanna 30909 32677SA/AN

CM Princess Train2 65 Köhler, Paula 25933 26837SA/AN

Jac Andaure3 52 Schmidt, Nina 31883 23793SA/AN

TD Kings Cool Man4 49 Siebert, Josephin 25178 31228SA/AN

Freckles Prince5 12 Heyer, Helene 30912 32678SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO WHS Western Horsemanship 

only for men

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Inspector Andaure1 28 Meusel, Frank 90013 90008 78,5



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kaiowa1 53 Siebert, Hanna 90027 90016 83,5

TOSKA2 23 Gabriel, Helena 90010 90005 81

AR Glo Chicks Pepper3 13 Bastert, Nele 90003 19648 80

Hickorys Bogie Oak4 38 Tarrach, Antje 90020 90012 78,5

Tolkin5 61 Schönfeldt, Aimee 90034 26400 66,5



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kaiowa1 53 Siebert, Hanna 90027 90016

Heidi2 58 Ryter, Johanna 90031 90001

TOSKA3 23 Gabriel, Helena 90010 90005

Frankenhöh's Rubin4 40 Bugaisky, Johanna 90023 29060

AR Glo Chicks Pepper5 62 Schwabe, Nele 90035 19648



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frankenhöh's Rubin1 40 Bugaisky, Johanna 90023 29060 69

Heidi2 58 Ryter, Johanna 90031 90001 63,5

Kaiowa3 53 Siebert, Hanna 90027 90016 63


